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To:

From:

Sent: Mon 2/1/2021 7:31:04 PM

Subject: RE: Doorst: Operationele planning - urgent

Received: Mon 2/1/2021 7:31:05 PM

i
Dank voor je uitgebreide reactie en begrip. Zal ik zeker doen. Laat het andersom ook weten als ik wat kan

betekenen.

@rivm.nl]

Met vriendelijke groet,

(DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: IE IEEE EEC vi

Sent: maandag 1 februari 2021 20:26

To: EER) {ES IEKETH EXEC o ivm.ni>

Subject: RE: Doorst: Operationele planning -

urgent

Helder, begrijp t. Die weekend-sessies zijn ons ook een doorn in het 00g. Is niet alleen voor LCC funest, maar ook

voor de mensen die in het programma werken. Dat in het weekend plannen ingrijpend worden aangepast proberen
we te voorkomen maar dat lukt lang niet altijd. Waar geen excuus voor is, is dat LCC daar geen adequate
terugkoppeling van krijgt. Fijn dat je dit met me deelt. Blijft dat svp doen, ook als dat niet direct tot verbetering
leidt.

Groet, BREN

Sent: maandag 1 februari 2021 19:04

To: RD

S 5i2c[alii
Subject: Doorst: Operationele planning - urgent

Hol

Ter info, zie onder - wat er leeft binnen LCC. Je hoeft er niks mee te doen of door te sturen aan anderen.

Zo kunnen we niet werken binnen LCC, dat moge duidelijk zijn. Niemand koppelt even netjes de afspraken of gewijzigde

uitgangspunten terug.

Ja, goed gesprek vandaag, maar met al het gegoochel met cijfers dit weekend, onderstaande en de weigering van GGD om CIMS te

gebruiken ben ik momenteel erg pessimistisch.

Misschien moeten wij de minister wel vragen om een Corona-gezant aan te stellen? We moeten weg bij de politiek met (het
uitvoerende deel van) de operatie.



1125318

Altijd bereid mee te denken en te doen.

Groet,

Datum: 1 februari 2021 om 14:51:57 CET

Drivm.nl>, ERFEN BRFE <

@rivm.n|>, JERE BE BEN ERPS <

@rivm.nl>

@rivm.n|>, BREE

5.1.2e a rivm.nl>, 5.1.2e

Onderwerp: RE: Operationele planning - urgent

Beste allen,
SF is nu aan het werk om de korte-termijnwijzigingen in aantallen voor de GGD’s die dit weekend zijn beklonken tussen [EEN
BER zijn planningssheet door te voeren. Er zijn ook uitgangspunten gewijzigd; o.a. 1 week voorraad ipv 50% tweede prik, en

inbound op de 3e dag beschikbaar ipv op de 5e werkdag.

Dit wordt op maandagochtend alleen gemeld door de operationele planner van de GGD aan de operationele planner van LCC. Dit

voelt niet goed.

In de beoogde planningscyclus wordt de scenarioplanning (lange termijn, alleen totalen van personen en benodigde vaccins) op

managementniveau bepaald.

In de operationele planning wordt obv details van inbound en geplande outbound voor alle uitvoerenden/doelgroepen een

voorraadplanning gemaakt. Hoeveel vaccin beschikbaar is voor GGD wordt hier bepaald. En hiermee kan de GGD een

Weekplanning en locatieplanning maken.

Hiermee moeten we grip krijgen op de complexe COVID supply chain. Echter in weekendsessies op bestuurlijk niveau wordt

bovenstaande structuur keer op keer overruled waardoor LCC niet aan plannen toekomt. Dit is funest voor de logistieke uitvoering

van de vaccinatiecampagne. We acteren nu alleen reactief en komen niet ‘in control’.

Het is al vaak aan de orde geweest, er lijkt echter niets te veranderen. Hoe keren we dit tij?

Groeten,

From: [ED 51.20 rivm.nl>
Sent: maandag 1 februari 2021 12:54

@rivm.nl>; ERED

@rivm.nl>

Subject: RE: Operationele planning - doorrekening gevraagd

EE
Wat betreft de verpleeghuizen weten we dat de bestel app niet meer open gaat. De actuele bestelde hoeveelheden

zijn nu dus bekend en die liggen lager dan de 159 trays.
Goed dat [BEd de cijfers van de GGD had doorgekregen.

Met vriendelijke groet,



1125318

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

T 030

moo CAEN
E rivm.nl

Sent: maandag 1 februari 2021 12:39

arivm.ni>;EES EE

Subject: RE: Operationele planning - doorrekening gevraagd

past al iedere maandag al de actuele voorraad aan en dus ook de werkelijk uitleveringen van afgelopen weken.

Je geeft aan dat, volgens jou, de leveringen voor verpleeghuizen volgens jou verlaagd zijn. Wat bedoel je hiermee?

Van wie is dit signaal gekomen en waar is dit besluit genomen? Bij wie kunnen we terecht om te weten met hoeveel

dit verlaagd is en per wanneer?

Het laatste puntje had EE al via GGD doorgekregen en hij heeft vanochtend hiervoor al aanpassingen gedaan.

Zouden
julli

nui mand voor vragen over doorrekenen of planningstool voortaan meteen willen richten aan

en nin CC en mij meenemen.

Vriendelijke Groet,

5.1.2¢e 5.1.2e

5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoarziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven |in

http://www.rivm.nl

AE

Verzonden: maandag 1 februari 2021 11:03

@rivm.nl>

viv, ot; IERIE EE EXE<EKECciv.; IEKECN ENE
Onderwerp: Operationele planning - doorrekening gevraagd

Hoi,



1125318

Kunnen jullie de operationele planning updaten met de volgende punten:

e Actuele voorraad

* Werkelijke uitleveringen van de afgelopen weken.

* Geplande leveringen (m.n. verpleeghuizen is verlaagd volgens mij)
« Versnelling bij de GGD: in week 5 en 6 zijn de geplande vaccinaties voor 85+ verhoogd naar 120 Kd. per

week en in week 7 start de 80+ groep met 75 kd.

Zie ook ons dashboard

Verder stuur ik separaat nog een mail door met de uitleveringen van afgelopen dagen.

Met vriendelijke groet,

S04 Rijksinstituut voor Volksgezondheid
8 en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)


